De Seleuco Rege.

c Aeterū ut ad iucūdiōra cognitu ueniamus Seleuci Regis fili
 us Antiochus nouercæ Stratonices ifando amore correptus:
 memor quā improbis facibus arderet: ipiū pectoris uulnus pia dissimu
 latione cōtegebat. Itaq; diuersi affectus iisdē uisceribus ac medullis i
 culsi sūma cupiditas & maxima uerecundia: ad ultimā tabē corpus
 eius redegerunt. Iacebat ipse Antiochus i lectulo moribundo similis:
 lamētabant necessarii: pater mærore prostratus de obitu unici filii:
 deq; sua miserrima orbitate cogitabat. totius domus funebris magis
 quam regius erat uultus. Sed hanc tristitiæ nubem. Leptinis mathe
 matici: uel ut quidam tradunt Erasistrati medici prouidencia discuf
 sit. iuxta enim Antiochum sedens ut eum ad introitum Stratonices
 rubore perfundi & spiritu increbrescere: eaq; egrediente pallere & ex
 citatiorem anhelitum subinde recuperare: animaduertit curiosa ob
 seruatione ad ipsā ueritatē penetrauit. Intrāte enim Stratonice & rur
 sus abeunte brachiū adolescentis dissimulanter apprehendēdo: mo
 do uegetiore: modo languidiore pulsu uenarū comperit: cuius mor
 bi æger esset. Protinusque id Seleuco exposuit. Qui carissimā sibi

parentes.

1
cōiugem filio suo cedere nō dubitauit. quod in amorē incidisset for-
tunæ acceptum referēs: quod dissimulare eū usq; ad mortē paratus
esset: ipsius pudori imputans. subiiciat animis Senex Rexq; amās:
iam iam patebit quam multa quāq; difficilia paterni affectus indul-
gentia superauit. De Ariobarzane Rege Cappadocia.

a T Seleucus quidē uxore: Ariobarzanes filio suo Cappadocia
regno cessit in cōspectu. Cn. Pompeii cuius cū ipse tribunal
cōscendisset: inuitatusq; ab eo in curuli sella sederet. Postquā filium
in cornu scribæ humiliorē: fortuna sua locū obtinentē cōspexit: non
sustinuit infra se collocatū intueri: Sed p̄tinus sella descēdit: & dia-
dema ī caput eius trāstulit: hortariq; eū cœpit: ut eo transiret: unde
ipse surrexerat. exciderūt lachrymæ iuueni: cohorrui corpus: delap-
sum diadema est: nec quo iussus erat progredi potuit. quodq; p̄cne
fidē ueritatis excedit: lætus erat qui regnū deponebat tristis cui da-
bat: nec ullū finē tam egregiū certamē habuisset: nisi patriæ uolūta-
ti auctoritas Pompeii affuisset: filium. n. & regē appellauit: & diade-
ma sumere iussit: & in curuli sella confidere coegit: Comicæ lenitatis
ii patres de qbus dictū est tragicæ asperitatis illi de qbus dicendū ē.

De parentū seueritate aduersus liberos: De. L. Bruto. Cap. viii.

b Rutus par gloria Romulo quia ille urbem: hic libertatē
Romanā condidit: filios suos Tarquini dominationē a
se expulsam reducentes summū imperium obtinens cō-
prehensos proq; tribunali uirgis cæsos & ad palum reli-
gatos securi percuti iussit. Exiit patrē: ut cōsulē ageret: orbusq; uiue-
re: quā publicæ uindictæ deesse maluit. De Cassio.